

# Trent Holding ApS

Anemonevej 37, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 48 61 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Bjarne Sell Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trent Holding ApS Anemonevej 37 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 48 61 62
	Stiftet: 8. december 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Sell Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Trent Denmark Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	TC Holding 2018 ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.503.797 kr. mod 13.580.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.142</b>	<b>-54.271</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-47.206	3.136.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.794	28.074
Andre finansielle indtægter	1.196.018	10.956.504
Øvrige finansielle omkostninger	-9.642.261	-27.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.503.797</b>	<b>14.039.039</b>
1 Skat af årets resultat	0	-458.392
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.503.797</b>	<b>13.580.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-65.345.368
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	73.926.015
Disponeret fra overført resultat	-13.503.797	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.503.797</b>	<b>13.580.647</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	5.096.695	5.195.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.096.695</u>	<u>5.195.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.096.695</u></b>	<b><u>5.195.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.503.223	430.097
Tilgodehavende selskabsskat	4.320	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.507.543</u>	<u>430.097</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.974.631	107.905.613
Værdipapirer i alt	<u>86.974.631</u>	<u>107.905.613</u>
Likvide beholdninger	2.178.856	3.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.661.030</u></b>	<b><u>108.338.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>96.757.725</u></b>	<b><u>113.533.935</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	91.597.725	105.152.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.722.725</b>	<b>110.277.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.794.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	0	426.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	3.256.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>3.256.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>96.757.725</b>	<b>113.533.935</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	65.345.368	31.226.725	5.000.000	101.697.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-65.345.368	73.926.015	5.000.000	13.580.647
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	105.152.740	5.000.000	110.277.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	0	-13.503.797	5.000.000	-8.503.797
Valutakursreguleringer i kapitalinteresser	0	0	-51.218	0	-51.218
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>91.597.725</b>	<b>5.000.000</b>	<b>96.722.725</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	458.392	
	<u>0</u>	<u>458.392</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022	<u>14.713.750</u>	<u>14.713.750</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>14.713.750</u>	<u>14.713.750</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-9.518.631	65.345.368	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.206	3.136.001	
Udbytte	0	-78.000.000	
Valutakursreguleringer	<u>-51.218</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-9.617.055</u>	<u>-9.518.631</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>5.096.695</u>	<u>5.195.119</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TC Holding 2018 ApS, Hørsholm	50 %	<u>10.193.393</u>	<u>-94.411</u>
		<u>10.193.393</u>	<u>-94.411</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Værdipapirer og kapital andele</b>
Dagsværdi 31. december 2022			<u>86.974.631</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-9.621.292</u>

#### **4. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trent Denmark Holding ApS, CVR-nr. 32 34 64 56, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
